Seyahatnamenin X.cildi eksik bir Ģekilde birdenbire bitmektedir bu sebeple Evliya

Çelebi eserini bir sonuca bağlayamadan vefat ettiği tahmin dilmektedir. Vefat yeri ve

tarihi hakkında kesin bir bilgi yoktur. Onun ölüm tarihi üzerinde duran M. Cavit Baysun

Seyahatnamenin X cildinin sonlarındaki bilgilerden hareketle önce 1093(1682)civarında

olabileceğini yazmıĢ daha sonra bu bilgiyi düzelterek Evliya Çelebi’nin muhtemelen II.

Viyana kuĢatmasına idrak ettiğini 1095(1684) yılında hayatta bulunduğunu belirmiĢtir
25

.

Seyahatnamede, hangi ciltte nereleri gezdiği hakkında toplu bir bilgi verirsek:

I.cilt: Ġstanbul tarihi, camileri, medreseleri, imaretleri, konakları, sarayları vs.

II. cilt: Bursa Mudanya yöresi, Trabzon, Abaza ahalisi, Gürcistan vs.

III.